[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,

ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/
г. Петропавловск-Камчатский

            «     »               2020 года

	О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52
«Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв»

В соответствии с заключением экспертного заключения Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю от 25.05.2020 № 41/02/3/518 на приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 12.03.2014 № 29/52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв» (далее – Приказ),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В части 4 приказа после слов «Камчатского края» дополнить слова «, согласно приложению 4 к настоящему приказу.
2. В приложении 1 к приказу:

1) в пункте 1 части 3 слово «субсидия» заменить словом «субсидии»;

2) в пункте 10 части 6 после слов «десятого рабочего» дополнить словом «дня»;

3) в части 11 слова «отчета о достижении показателя результативности предоставления субсидии, с приложением» исключить.

3. В приложении 2:

1) в пункте 10 части 6 после слов «десятого рабочего» дополнить словом «дня»;

2) в части 11 слова «отчета о достижении показателя результативности предоставления субсидии, с приложением» исключить.

4. В приложении в пункте 9) части 6 приложения 3:
1) слова «9) перечисление субсидии», заменить словами «10) перечисление субсидии»;

2) после слов «десятого рабочего» дополнить словом «дня».

5. В части 8 приложения 4:

1) в пункте 5) слова «части 6» заменить словами «части 7»;

2)  пункт 6) изложить в следующей редакции:

«6) предоставление не в полном объеме документов, предусмотренных пунктом 1) части 7 настоящего порядка.»
6. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после                                 его официального опубликования и распространяет своё действие                             на правоотношения, возникшие с 16 апреля 2020 года.
ВрИО Министра                                                                                  В.П. Черныш